



جباری: خداحافظی کردم چون امکان بازی

در استقلال وجود نداشت

#### خداحافظی ۸ شاکی از دنیای فوتبال



باز یکن فصل گذشته استقلال از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.

به گزارش ایسنا، مجتبی جباری، بازیکن با سابقه فوتبال ایران که در تیم‌های استقلال و سپاهان بازی‌های درخشانی از خود به نمایش گذاشت در لیگ هفدهم یک فصل ناکام در استقلال داشت که در نهایت منجر به شکایت این بازیکن از آبی‌پوشان پایتخت‌شد.

مجتبی جباری درباره وضعیتش در فصل هجدهم لیگ برتر، اظهار کرد: من تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفتم‌فعل الان به شرایطی رسیده‌ام که دیگر امکان ادامه فوتبالم وجود نداشت. او درباره علت خداحافظی‌اش از میادین حرف‌های گفت:دلیل خداحافظی من این بود که دیگر شرایط بازی کردن در استقلال وجود نداشت و به همین دلیل من انگیزهای برای ادامه فوتبال نداشتم.

بازیکن پیشین تیم ملی در پایان در پاسخ به این سوال که چه برنامه‌ای برای پس از خداحافظی‌اش از میادین حرف‌های دارد، گفت: احتمالاً در کلاس‌های مربیگری شرکت کنم تا در آینده وارد این حرفه شوم.

#### برنامه هفته اول لیگ برتر فوتبال اعلام شد

برنامه هفته اول هجدهمین دوره لیگ بر تر فوتبال اعلام شد. به گزارش وب سایت نود و نه نقل از سایت سازمان لیگ، سعید فتاحی با اشاره به برنامه مسابقات هجدهمین دوره لیگ برتر اظهار داشت: برنامه کامل مسابقات آماده است، اما به دلیل اینکه برخی ورزشگاه‌هایی که قرار است میزبان مسابقات باشند هنوز به صورت کامل آماده نشده، برنامه بازی‌ها را به صورت کامل روز یکشنبه اعلام می‌کنیم.

وی ادامه داد: ورزشگاه‌های خانگی نساجی مازندران و نفت مسجدسلیمان هنوز به صورت کامل آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر نیست.

فتاحی گفت: از چند روز قبل به صورت تلفنی برنامه هفته اول به باشگاه‌ها اعلام شده و برنامه برای اطلاع عموم به شرح زیر اعلام می‌شود:

هفته اول: گرمیادشت ولادت با سعادت امام (رضاع) و بزرگداشت دهه کرامت

##### پنجشنبه ۴ مرداد

پدیده مشهد – پرسپولیس – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: امام رضا (ع) مشهد سایپا – سپیدرود رشت – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: پاس قوامین تهران نساجی مازندران – ذوب‌آهن اصفهان – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: متعاقباً اعلام می‌شود

فصل دوم خوزستان – پارس جنوبی جم–ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: غدیر اهواز خوزستان

##### جمعه ۵ مرداد

گسترش فولاد تبریز – استقلال خوزستان – ساعت ۲۰ ورزشگاه: بنیان دیزل تبریز سپاهان – صنعت نفت آبادان – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: نقش جهان اصفهان نفت مسجدسلیمان– تراکتورسازی تبریز – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: متعاقباً اعلام می‌شود

استقلال – پیکان – ساعت ۲۰:۴۵، ورزشگاه: آزادی

#### توافق نهایی سیدمجید حسینی با تراپزون اسپور ترکیه

سیدمجید حسینی بازیکن استقلال تهران با باشگاه تراپزون اسپور ترکیه به توافق رسیده است و طرفین امروز قرارداد همکاری امضا می کنند. به گزارش ایسنا، روزنامه صباح اعلام کرد، سیدمجید حسینی امروز به تراپزون ترکیه می‌رود و مذاکرات بین طرفین به نتیجه خوبی رسیده است.

یکی از مسئولان تراپزون اسپر اعلام کرد که هر دو طرف با شرایط انتقال مجید حسینی بازیکن ۲۲ ساله ایرانی موافق هستند و به احتمال بسیار این قرارداد انتقال به زودی امضاء خواهد شد.ازوگان سومر، مدیر هماهنگی این باشگاه ترکیه‌ای ترکیه اعلام کرد: به احتمال بسیار انتقال این بازیکن انجام خواهد شد. به مراحل نهایی مذاکرات رسیده‌ایم. اگر مشکلی پیش نیاید امروز این بازیکن رسماً به تراپزون خواهد پیوست. به گزارش ایسنا، قرارداد سیدمجید حسینی با باشگاه استقلال تهران یک‌سال دیگر معتبر است و بر اساس این قرارداد، در صورت جدایی این بازیکن، حسینی باید رضایت باشگاه استقلال را جلب کند.البته در قرارداد او با استقلال قید شده که این رضایت با پرداخت ۱۰۰ هزار دلار انجام خواهد شد.سیدمجید حسینی در بازی‌های جام جهانی بازی درخشانی از خود به نمایش گذاشته بود.

#### دوب آهن برای انتقال تبریزی به استقلال شرط گذاشت

باشگاه ذوب آهن تنها در صورتی که باشگاه استقلال مبلغ مورد نظر را بدهد به مر ترضی تبریزی اجازه جدایی می دهد. به گزارش فارس، باشگاه استقلال از مدت‌ها قبل به دنبال جذب مرتضی تبریزی را به استقلال اما سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن صراحتاً اعلام کرد تبریزی را به استقلال نمی‌فروشد. با این حال ظاهراً بعد از تغییر و تحول در کادرفنی ذوب آهن و همچنین پافشاری استقلال برای جذب این بازیکن، باشگاه ذوب آهن اکنون به مهاجم خود برای جدایی چراغ سبز نشان داده و احتمال جدایی مرتضی تبریزی از ذوب آهن وجود دارد. مدیران باشگاه ذوب آهن برای جدایی تبریزی و انتقالش به استقلال فقط یک شرط گذاشته اند مبلغ مورد نظرشان که مبلغ کمی هم نیست از سوی استقلال پرداخت شود.تبریزی یک فصل دیگر با ذوب آهن قرارداد دارد و برای جدایی از این تیم باشگاه استقلال باید حسایی دست به جیب‌شود.

#### ریاض محرز به منچستر سیتی پیوست

ستاره باشگاه لستر سیتی به منچستر سیتی ملحق شد. به گزارش وبسایت نود، باشگاه منچستر سیتی اعلام کرده ریاض محرز را با قراردادی ساله به خدمت گرفت است. رسانه های انگلس مبلغ این انتقال را ۶۰ میلیون پوند تخمین زده اند. محرز در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ که به همراه لستر سیتی قهرمان انگلیس شد، به عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ جزیره بر گزیده شد. این بازیکن در ۱۷۹ بازی موفق شد ۴۸ گل برای لستر بزند. محرز در سیتی پیراهن شماره ۲۶ را بر تن خواهد کرد.

## ایترکا

در صورت رویایی پرسپولیس واستقلال در دیدار سوپر جام، این دو تیم، تمام نفقات مد نظر خود را به همراه نخواهند داشت و چینش ترکیب اصلی سخت خواهد بود. به گزارش وب سایت نود، طبق اعلام سازمان لیگ، بازی سوپر جام در تاریخ ۲۹ تیر برگزار خواهد شد.هرچند که این تاریخ مورد اعتراض باشگاه استقلال است ولی اعتراض این باشگاه فایده‌ای نداشته و سازمان لیگ قصدی مبنی بر تغییر این تاریخ ندارد. شفر قبلاً اظهار داشته که با تیم امید در این دیدار بازی خواهد کرد ولی بعید است که چنین ریسکی را انجام دهد ولی اگر بخواهد با تیم اصلی خود نیز با به میدان بگذارد دست این مربی چندان باز نیست.
**ترکیب استقلال**
درون دروازه در حال حاضر مطمئن ترین پست در تیم شفر است. مهدی رحمتی و سید حسین حسینی دو گلری که در فصل گذشته آمار قابل قبولی از خود به جای گذاشتند اکنون در تمرینات استقلال حضور دارند و مشکلی برای حضور در سوپر جام نخواهند داشت. در دفاع راست نیز وضعیت استقلال کاملاً مطلوب است.فرشاد محمدی مهر مدافع تازه جذب‌شده آبی‌پوشان و خسرو حیدری بازیکن کهنه‌گلر این تیم حضور دارند. وریا غفوری نیز به تازگی با مسئولان استقلال به توافق رسیده ولی مشخص نیست که آمادگی حضور در این بازی را داشته باشد.

در دفاع وسط وضعیت بفرنج است.مزمه هایه مبنی بر جدایی مجید حسینی و پژمان منتظری شنیده می‌شود که این خبر در خصوص حسینی جدی‌تر است حتی در صورت عدم جدایی این دو بازیکن، هنوز حسینی و منتظری با استقلال تمرین نکرده اند و

مهاجم جدید یوونتوس دوشنبه هفته آینده مراسم معارفه‌اش در ورزشگاه آلیانس برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، کریستیانو رونالدو به یوونتوس پیوست و دوشنبه هفته آینده مراسم معارفه ستاره پرتغالی برگزار خواهد شد. تورینی‌ها یک هفته فرصت دارند تا به بهترین شکل ممکن از یکی از بهترین بازیکنان جهان استقبال کنند. رونالدو پس از ۹ سال رئال مادرید را ترک کرد. او توانست در این مدت موفقیت‌های زیادی را کسب کند اما اکنون چالش‌ها، لیگ، هواداران، ورزشگاه جدید و مدیران جدیدی خواهد داشت. ورزشگاه آلیانس با ظرفیت ۴۱ هزار و ۵۰۵ نفر برای استقبال از ستاره پرتغالی کوچک به نظر می‌رسد. اگر در سال ۲۰۰۹ سانتیاگوبر نایئو پر از تماشاگر شده بود، اکنون علاقه هواداران به حضور در مراسم معارفه این ستاره بیشتر شده است. گاتزا تداو اسپورت، نوشت: دوشنبه روز خاصی خواهد بود. رونالدو ابتدا تست پزشکی را خواهد گذراند و سپس به کمپ ورزشی یوونتوس خواهد رفت تا قراردادش را به امضا برساند. او در پایان در جشن آلیانس حضور خواهد یافت.

#### ترکیب احتمالی پرسپولیس و استقلال در دربی ۸۷

## سرخابی‌های پایتخت با لشکری غایب در سوپر جام



توانایی بازی در سوپر جام را نخواهند داشت.روزبه چشمی نیز که با مصدومیت از جام جهانی بازگشته وآرمن سهرابیان ومحمد دانشگر تنها گزینه های استقلال در دفاع وسط است. به جدایی امید نورافکن، در دفاع چپ استقلال اقدام به جذب میثم تیموری کرد ولی این بازیکن قادر به دلیل مصدومیت قادر به همراهی استقلال در سوپر جام نیست اما استقلال، میلاد زکی‌پور را برای این پست دارد. با جدایی امید ابراهیمی در هافبک دفاعی نیز وضعیت استقلال مطلوب نیست.مسئولین این تیم تمایلی به همکاری با بویان ناینوف نداشتند و استقلال تنها فرشید باقری و سینا خادمپور را در اختیار دارد.

برای هافبک هجومی همچنان وضعیت همکاری استقلال با جباروف برای فصل آینده مشخص نشده و این بازیکن در سوپر جام حاضر نخواهد بود و استقلال در این فصل نیز جبارنصاری و بهنام برزای را به همراه نخواهد داشت و محسن کریمی، فرشید اسماعیلی و شجاعیان در مصدومیت به سر می‌برند.آبی پوشان در این پست مهدی قاندری در اختیار دارند و به جز این خسرو حیدری وریاغفوری توانایی بازی در این قسمت از زمین را دارند.

در خط حمله نیز تلاش مسئولان استقلال برای بازگرداندن تیم هنوز ثمری نداشتند و در صورتیکه به تمرینات این تیم ملحق شود احتمالاً در دربی در ترکیب اصلی قرار نگیرد.استقلال به جز علی قربانی، صیادمنش و روح‌الله باقری را در خط حمله در اختیار دارد

##### ترکیب پرسپولیس

پرسپولیس که از پنجره نقل و انتقالات محروم است نسبت به فصل گذشته تقویت نشده است و ۲ بازیکن از جمع بازیکنان این تیم

#### زمان مراسم معارفه رونالدو مشخص شد

مهاجم جدید یوونتوس دوشنبه هفته آینده مراسم معارفه ستاره پرتغالی برگزار خواهد شد. تورینی‌ها یک هفته فرصت دارند تا به بهترین شکل ممکن از یکی از بهترین بازیکنان جهان استقبال کنند. رونالدو پس از ۹ سال رئال مادرید را ترک کرد. او توانست در این مدت موفقیت‌های زیادی را کسب کند اما اکنون چالش‌ها، لیگ، هواداران، ورزشگاه جدید و مدیران جدیدی خواهد داشت. ورزشگاه آلیانس با ظرفیت ۴۱ هزار و ۵۰۵ نفر برای استقبال از ستاره پرتغالی کوچک به نظر می‌رسد. اگر در سال ۲۰۰۹ سانتیاگوبر نایئو پر از تماشاگر شده بود، اکنون علاقه هواداران به حضور در مراسم معارفه این ستاره بیشتر شده است. گاتزا تداو اسپورت، نوشت: دوشنبه روز خاصی خواهد بود. رونالدو ابتدا تست پزشکی را خواهد گذراند و سپس به کمپ ورزشی یوونتوس خواهد رفت تا قراردادش را به امضا برساند. او در پایان در جشن آلیانس حضور خواهد یافت.



##### بیرانوند و امیری

##### لژیونر می شوند

درخشش در بازی های تیم ملی در مسابقات جام جهانی، وحید امیری و علیرضا بیرانوند را در آستانه لژیونر شدن قرار داده است.

به گزارش وب سایت نود، علیرضا بیرانوند جزو بازیکنلی بود که در جام جهانی درخششی در خور داشت؛ مهار پنتالتی کریستیانو رونالدو و آمادگی خوب بیرانوند در مسابقات جام جهانی باعث شده تا حالا پیشنهادات متعددی به دست این بازیکن برسد. گلر ملی‌پوش پرسپولیس که البته هنوز با این تیم قرار دارد، حالا ساز جدایی کوک کرده و ظاهراً پیشنهادوسوسه کننده‌فترباغچه تر کیه، وی را در دوراهی قرار داده است.

رسانه‌ها خبر داده اند پیشنهاد ۲ تا ۳ میلیون یورویی فترباغچه باعث شده تا بیرانوند برای مذاکره راهی ترکیه شود. گلر ملی پوش پرسپولیس بعد از فصل خوبی که با این تیم داشت و کسب عنوان قهرمانی، حلا می خواهد طعم لژیونر شدن را هم چشند

از سوی دیگر، وحید امیری که قراردادش با پرسپولیس به اتمام رسیده هم دیگر بازیکنی است که گفته می شود قصد جدایی از این تیم را دارد. امیری هم از ترکیه و البته قطر پیشنهاد جدی دارد و او هم مثل بیرانوند می خواهد بازی در خارج از ایران را تجربه کند.

نکته جالب اینکه با وجود ناراحتی هواداران پرسپولیس از این اتفاق، جعفر کاشانی رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص جدایی احتمالی این دو بازیکن گفته است: امیری بازیکن بزرگ و با اخلاقی است که ما واقعاً به حضور او نیاز داریم، اما اگر موقعیتی پیش بیاید که به خارج از کشور برود باعث افتخار ما و پرسپولیس می‌شود. واقعاً اگر امیری بخواهد به تیمی برود که باعث افتخار پرسپولیس شود من ناراحت نمی‌شوم. او

وضعیت نهایی بیرانوند را هم اینگونه توصیف کرد: بیرانوند با باشگاه قرارداد دارد. این مسئله‌ای طبیعی است که تیم‌های خارجی بازیکنان پرسپولیس را بخواهند. باعث افتخار ما است که بیرانوند در تیم‌های بزرگ دنیا بازی کند، چون یکی از منابع در آمد باشگاه ترانسفر بازیکنان به تیم‌های خارجی است. وقتی بازیکنی از پرسپولیس به تیم‌های خارجی برود نام پرسپولیس در فوتبال جهان زنده می‌شود.

موندودپورتیوو ادعا کرد

### جهانبخش در فهرست خرید تابستانی رئال سوسیداد

در حال حاضر ۵ بازیکن در سوسیداد حضور دارند که قابلیت بازی به عنوان وینگر را دارند اما تنها بازیواری و اویاربال در یکی دو سال آخر حضور موثری در این منطقه داشته اند. طبق گزارش موندودپورتیوو، مدیر ورزشی سوسیداد دو بازیکن را بیش از همه مدنظر قرار داده است.

اولی مکسیمیلیانو مسلا، ستاره جوان ایندیندینته آرژانتین است که در جام جهانی نیز برای آلبی سلستس به میدان رفت و مورد اعتماد سیمپائولی قرار داشت و دومی علی رضا جهانبخش، ستاره تیم ملی ایران و باشگاه الکمار که فصل گذشته با ثبت ۲۱ گل در ۳۲ بازی، آقای گل لیگ هلند شد.

در واقع فعلاً یلان ۸، مکس مسای آرژانتینی است و در صورت شکست این انتقال، جهانبخش مدنظر قرار دارد.

مداوای مصدومیت در اسپایر و مذاکره

### روزبه چشمی در قطر چه می‌کند؟

مقابل رقبای تورنمدت خارجی کم بنیه تر به نظر می رسند و تنها سلاحشان در این روزها حس وفاداری ای است که امیدوارند در بین بازیکنان ریشه دوانده باشد. چشمی که سومین فصل حضور خود در استقلال را پشت سر خواهد گذاشت، از مدعیان پیراهن تیم ملی در جام ملت‌ها است و البته استقلال هم به خصوص در شرایط فعلی نیاز بسیاری به وی دارد. چشمی در استقلال در دو پست مدافع و هافبک دفاعی نمایش داده و اغلب جزو چهره های کلیدی تیمش بوده است. مدیران استقلال تمام تلاش خود را برای حفظ چشمی انجام خواهند داد.

#### گزینه‌های جانشینی رونالدو در رئال مادرید

پذیرفته در سال ۲۰۱۹ به کپکشتی‌ها ملحق شود، اما رئالی‌ها امیدوار هستند که او را متقاعد کنند که در همین تابستان به آنها ملحق شوند.

کلییان امپایه دیگر گزینه سفیدپوشان مادریدی است، مهاجم ۱۹ ساله‌ای که تا سال ۲۰۲۲ با پاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد. این ستاره فرانسوی که دو سال پیش با عملکرد سطح بالايش در لیگ قهرمانان اروپا با موناکو خود را به جهان معرفی کرد، نظر باشگاه‌های بزرگ

از جمله رئال مادرید را به خود جلب کرد، اما در نهایت پاری‌سن‌ژرمن تابستان گذشته به خاطر رعایت قانون بازی جوانمردانه مالی او را به طور فرضی با بند خرید قطعی در این تابستان در ازای ۱۸۰ میلیون یورو به خدمت گرفت. امپایه به خاطر جوانی، قدرت، سرعت، مهارت، بازیخوانی و گلزنی‌اش به عنوان وارث بعدی تاج و تخت فوتبال جهان یاد شده است، اما رئال مادرید می‌داند که برای جذب او کار به مراتب دشوارتری در مقایسه با جذب نیمار دارد.

اند ازاز ۲۷ ساله که تا سال ۲۰۲۰ با چلسی قرارداد دارد، یک هافبک است و بازیکنی نیست که بتوان او را در پروژه گلزنی با کریستیانو رونالدو مقایسه کرد، اما سال‌هاست که بحث حضور او در رئال مادرید مطرح است. هافبک بلژیکی آبی‌پوشان لندنی فوتبالیست

نشریه معتبر چاپ بارسلونا خبر از علاقه باشگاه سوسیداد به علی رضا جهانبخش، ستاره تیم ملی کشورمان داد.

به گزارش ورزش سه، سوسیداد فصلی ناامیدکننده را پشت سر گذاشت و کار خود را در رده ۱۲ جدول لالیگا به اتمام برد. در اواخر فصل شاهد اخراج اوزه بیو، سرمربی این باشگاه نیز بودیم.

تیم اول شهر سن سباستین، برای فصل بعد به دنبال تقویت خود به خصوص در فاز حمله است و در نظر دارد تا یک وینگر باکیفیت را به خدمت بگیرد. کار انتقال میکل مرینو در حال نهایی شدن است اما این باشگاه به یک بازیکن با خصوصیات تهاجمی دیگر نیز نیاز دارد، بازیکنی که اسپانیایی نخواهد بود و هزینه بالایی نیز برای این تیم خواهد داشت.



بازیکنان فوتبال ایران در حال جشن گرفتن

بازیکنان فوتبال ایران در حال جشن گرفتن

در شرایطی که تیم فوتبال استقلال به حضور حداکثری بازیکنان فصل گذشته نیاز دارد، انتشار تصویر روزبه چشمی در فرودگاه دوحه بیش از پیش موجب نگرانی است.

به گزارش ورزش سه، روزبه چشمی چند روزی است که به قطر سفر کرده و عکسی که از او در فرودگاه این کشور منتشر شده باعث دلشوره هرچه بیشتر طرفداران استقلال شده است.

چشمی در بازی اول تیم ملی برابر مراکش در جام جهانی نمایش خوبی در ترکیب استقلال داشت اما بعد از این بازی در یکی از تمرینات مصدوم شد و جای خود را به مجید حسینی

از دید نشریه مادریدی چهار بازیکن می‌توانند جانشین کریستیانو رونالدو در رئال مادرید شوند.

به گزارش تسنیم، کریستیانو رونالدو پس از ۹ فصل حضور در رئال مادرید و میانگین ۵۰ گل زده در هر فصل، به طور رسمی از رئال مادرید جدا و به یوونتوس پیوست. بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید – ۴۵۰ گل در ۴۲۸ بازی – در ۹ ساله که در جمع کپکشتی‌ها حضور داشت ۱۶ عنوان قهرمانی را با این تیم تجربه کرد. با جدایی کریس ۲۳ ساله، باشگاه رئال مادرید به دنبال جذب ستاره‌های دیگر خواهد بود و نشریه «اس» اسپانیا در گزارشی به بررسی وضعیت گزینه‌های جانشینی رونالدو پرداخته است.

نیمار ۲۶ ساله است که تا سال ۲۰۲۲ با پاری‌سن‌ژرمن قرارداد دارد، یکی از گزینه‌های اصلی جانشین رونالدو است. فلورنتینو پیرس، رئیس باشگاه رئال مادرید به شدت به ستاره برزیلی PSG علاقه دارد و معتقد است او جانشین خوبی هم به لحاظ فوتبالی و هم به لحاظ اقتصادی برای رونالدو است. نیمار تابستان گذشته در ازای پرداخت شدن رقم فسخ قرارداد ۲۲۲ میلیون یورویی‌اش توسط پاری‌سن‌ژرمن از بارسلونا جدا شد و به نظر رئال مادرید سخت بتواند با این باشگاه فرانسوی بر سر نیمار به توافق برسد. گفته می‌شود که نیمار